
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2023.gada 28. jūnijā Nr.                                              284 

                         (protokols Nr.10,  35.§.) 

 

Par 2023. gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām Smiltenes 

novadā rezultātu apstiprināšanu  

 

Smiltenes novada pašvaldība 2022.gada 30.martā ir apstiprinājusi projektu 

līdzfinansēšanas konkursa nolikumu nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā, kas nosaka 

kārtību, kādā pašvaldība piešķir līdzfinansējumu izglītības, kultūras, sporta, sociālo, jauniešu 

iniciatīvas un teritorijas labiekārtošanas projektiem nevalstiskajām organizācijām Smiltenes 

novadā. 

Ar Smiltenes novada pašvaldības 2023.gada 27.aprīļa lēmumu Nr.180, (protokols Nr.6, 

34.§.) tika izsludināts 2023.gada projektu līdzfinansēšanas konkurss nevalstiskajām 

organizācijām Smiltenes novadā. Atbalstāmo projektu konkursa pieejamā līdzfinansējuma 

summa ir 14 000 EUR apmērā. Noteiktajā pieteikumu iesniegšanas laikā līdz šā gada 31.maijam 

tika saņemti 9 projektu pieteikumi. 

Pamatojoties uz iepriekš norādīto, Pašvaldību likuma 10.panta ievaddaļu, ņemot vērā 

Smiltenes novada pašvaldības 2022.gada 30.marta lēmumu Nr.148, 37.§. „Par projektu 

līdzfinansēšanas konkursa nolikuma nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā 

apstiprināšanu”, Smiltenes novada pašvaldības projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām 

organizācijām komisijas sēdes lēmumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta 

Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām Smiltenes 

novadā 2023.gada konkursa rezultātus un slēgt vienošanās par līdzfinansējuma piešķiršanu ar 

sekojošiem pieteikumu iesniedzējiem: 

1.1. Projektam “Tautas tērpu iegāde JDK “Buki””, iesniedzējs biedrība “Buki - Buciņi”, 

piešķirt līdzfinansējumu 499,66 EUR apmērā; 

1.2. Projektam “Mēģinājuma tērpu iegāde JDK “Buki” un JDK “Buku studija”, iesniedzējs 

biedrība “Buki – Buciņi”, piešķirt līdzfinansējumu 184,72 EUR apmērā; 

1.3. Projektam “Veselības un sporta diena cilvēkiem ar īpašām vajadzībām”, iesniedzējs 

biedrība “ATBALSTS cilvēkiem ar īpašām vajadzībām”, piešķirt līdzfinansējumu 1410,00 

EUR apmērā; 

1.4. Projektam “Tautastērpu iegāde Blomes pagasta tautas deju kolektīvam “Atspēriens””, 

iesniedzējs biedrība “GaisMa tunelī”, piešķirt līdzfinansējumu 500,02 EUR apmērā; 

1.5. Projektam “Tautas tērpu iegāde Palsmanes kultūras nama VPDK “Cīrulis””, iesniedzējs 

biedrība “Spēkavots”, piešķirt līdzfinansējumu 422,34 EUR apmērā; 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


1.6. Projektam “Vidzemes novada Tautas tērpu komplekts Blomes tautas nama senioru tautas 

deju kolektīvam “Nadele””, iesniedzējs biedrība “Kultūrizglītība un sports”, piešķirt 

līdzfinansējumu 499,97 EUR apmērā; 

1.7. Projektam “Bērnu un jauniešu radošās darbnīcas RADI izveide Smiltenē, t.sk. iekārtu 

iegāde”, iesniedzējs biedrība “Darbnīca RADI”, piešķirt līdzfinansējumu 2000,00 EUR 

apmērā; 

1.8. Projektam “Sieviešu brunči Smiltenes senioru korim “Mežābele””, iesniedzējs biedrība 

“Smiltenei un Latvijai”, piešķirt līdzfinansējumu 472,81 EUR apmērā; 

1.9. Projektam “Vestes pūtēju orķestrim “Smiltene””, iesniedzējs biedrība “Smiltenei un 

Latvijai”, piešķirt līdzfinansējumu 128,04 EUR apmērā; 

2. Par projektu līdzfinansēšanas konkursa rezultātiem informēt visus projektu iesniedzējus. 

3. Noteikt kā atbildīgo par projektu pieteikumu iesniedzēju informēšanu Smiltenes novada 

pašvaldības projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām komisijas 

priekšsēdētāju. 

4. Par vienošanos ar 1.punktā minētajiem iesniedzējiem par piešķirto pašvaldības 

līdzfinansējuma sagatavošanu atbild Centrālās administrācijas Juridiskā nodaļa. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                    E.Avotiņš 

 

 


